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14 marca 2016

Kieleckie Dni Biznesu 2016

Pobudzenie ducha przedsiębiorczości wśród ludzi młodych oraz współpraca na linii
przedsiębiorca – wykładowca – student – to główne założenia Kieleckich Dni Biznesu, które
w dniach 15 – 16 marca odbędą się w Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu Uniwersytetu
Jana Kochanowskiego. Wydarzenie objął patronatem honorowym marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

Pierwszego dnia zaplanowano prelekcje gości, przedstawicieli między innymi: Asseco
Poland, Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości, Świętokrzyskiego Centrum Innowacji
i Transferu Technologii w Kielcach. O innowacjach w biznesie opowie także dyrektor
operacyjny VIVE Transport,  a jak otworzyć własny biznes doradzi dyrektor oddziału Pekao.

Drugiego dnia odbędzie się III Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Zarządzanie projektami
– podejście interdyscyplinarne” w Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu na Wydziale Prawa,
Administracji i Zarządzania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.Na spotkaniu
zaprezentowane zostaną trzy panele tematyczne: biznes, prawo i administracja, medycyna.

W ramach Kieleckich Dni Biznesu zostanie zorganizowany konkurs z „Wiedzy o
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Przedsiębiorczości”. Będzie obejmował tematykę: podstawy z zakresu prowadzenia
działalności gospodarczej, zakresu przedsiębiorczości i księgowości, z obszaru działalności
firmy partnerskiej. Zwycięzca zostanie wyłoniony 16 marca. Celem konkursu jest:
popularyzacja wiedzy o przedsiębiorczości wśród studentów, rozwijanie zainteresowań
dotyczących szeroko rozumianej przedsiębiorczości, kształtowanie umiejętności korzystania
z różnorodnych źródeł, dotyczących przedsiębiorczości.

Kieleckie Dni Biznesu organizują: Studenckie Koło Naukowe Koncept, Studenckie Koło
Naukowe Medyk, Anna Depczyńska oraz Monika Mazurkiewicz Dział Innowacji i Transferu
Technologii UJK.

HARMONOGRAM KIELECKICH DNI BIZNESU 2016

http://kieleckiednibiznesu.pl/harmonogram/

